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ZGJEDHIE
PER KU_VEND
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE
JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET
Zgjedhjet pér kuvend té datés 11/05/2025
1) ZONA E KANDIDIMIT PER DERUTET Qarku Shkodér DREJTUAR KQZ
1) TE DHENAT E KANDIDATIT
1 Bujar Ismajl Rexha 2. Datélindja 01/05/1971
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vv
3. Adresa Rr."Naim Frasheri", Njesia Bashkiake Nr. 7, Kodi Postar 1023, Tirane

4.Gjinia XM (OF 5. Vendlindja

Shkoder Shkodér

Bashkia

Qarku

I1l) KUALIFIKIME EKSPERIENCA

Arsimi: (Titulli) (Institucioni)
a1 Oficer Akademia e Forcave Tokesore
mefund Arsim i Mesem SH.M.U "Skenderbej" Tirane
mé i hershém
Eksperienca (Titulti) (Institucioni/Kompania)
né puné: 1. Drejtor D.R.P.L.SH / Garda e Republikes
y W3 Oficer Shogerues Garda e Republikes
e fundt 3. Komandant i Grupit Sigurise ,Kryei Garda e Republikes
meeher;lgﬂE #
Kualifikime: (Titutli) (Institucioni/Organizata)
i Major Garda e Republikes
me:rur?du 5
me i hershém
W 3.

Aktivitete shogérore dhe politike:

Kandidati
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Rruga “lbrahim Rugova’, N 4, Tirané, Shaip
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| info@kqz.goval | kaz.goval | +355 4 4510810



